ACRS200TI 电话线/IP 网络综合接警机
Ver3.20 Build20200326
用户使用手册
ACRS200 系列电话线/IP 网络综合接警机用户使用手册
南京英安特科技实业有限公司 电话:025-68202080 传真:025-68202060
版权信息
本产品的所有部分，包括硬件和软件等，所有权及最终解释权都归南京英安特科技实业有限公司（以
下简称英安特）所有。其产权受国家法律保护，未经本公司授权，其他公司、单位、代理商及个人不得非

ACRS200 系列电话线/IP 网络综合接警机用户使用手册
5 南京英安特科技实业有限公司 电话:025-68202080 传真:025-68202060
1.4  订货型号
ACRS200I-1P IP 网络接警机
电信级高可靠设计，双路由热插拔冗余备份电源，单
IP 接收模组，自带高清液晶显示器
ACRS200I-2P IP 网络接警机
电信级高可靠设计，双路由热插拔冗余备份电源，2
组互备 IP 接收模组，自带高清液晶显示器
ACRS200TI-4L-2P 电话线/IP 网络综合接警机
电信级高可靠设计，双路由热插拔冗余备份电源，4
路电话线（可扩展到 24 路），2 组互备 IP 接收模组，
自带高清液晶显示器
ACRS200TI-8L-2P 电话线/IP 网络综合接警机
电信级高可靠设计，双路由热插拔冗余备份电源，8
路电话线（可扩展到 24 路），2 组互备 IP 接收模组，
自带高清液晶显示器
ACRS200TI-12L-2P 电话线/IP 网络综合接警机
电信级高可靠设计，双路由热插拔冗余备份电源，12
路电话线（可扩展到 24 路），2 组互备 IP 接收模组，
自带高清液晶显示器
ACRS200TI-16L-2P 电话线/IP 网络综合接警机
电信级高可靠设计，双路由热插拔冗余备份电源，16
路电话线（可扩展到 24 路），2 组互备 IP 接收模组，
自带高清液晶显示器
ACRS200TI-20L-2P 电话线/IP 网络综合接警机
电信级高可靠设计，双路由热插拔冗余备份电源，20
路电话线（可扩展到 24 路），2 组互备 IP 接收模组，
自带高清液晶显示器
ACRS200TI-24L-2P 电话线/IP 网络综合接警机
电信级高可靠设计，双路由热插拔冗余备份电源，24
路电话线（可扩展到 24 路），2 组互备 IP 接收模组，
自带高清液晶显示器
CIDCARD-4L 4 线电话线接警卡
IPRM IP 网络接警模组
MCUCARD 中央处理卡
PWRM 供电电源模组
ACRS200 系列电话线/IP 网络综合接警机用户使用手册
6 南京英安特科技实业有限公司 电话:025-68202080 传真:025-68202060
2. 面板说明
2.1  ACRS200T-4/8/16/24L
2.1.1 后面板说明
ACRS200T-4L 后面板
TEL1
TEL2
TEL3
TEL4
AC220V AC220V
12V蓄电池接入
电池+ 电池-
12V蓄电池接入
电池+ 电池-
COM1
COM2
警号输出
ACRS200T-8L 后面板
TEL1
TEL2
TEL3
TEL4
TEL1
TEL2
TEL3
TEL4
AC220V AC220V
12V蓄电池接入
电池+ 电池-
12V蓄电池接入
电池+ 电池-
COM1
COM2
警号输出
ACRS200 系列电话线/IP 网络综合接警机用户使用手册